（第１号様式）

一般競争入札参加申込書

令和 年 月 日

沖縄県知事 殿

住 所

氏名又は名称

及び代表者名 印

電 話 番 号

下記により、県有地売却の一般競争入札に参加したいので、書類を添えて申し

込みます。

記

の入札に参加します。入札第 号物件

（入札物件番号を記入）

１ 使用目的：

２ 入札保証金の納付方法： ①納付書 ②免除

（いずれか一つに○をつける）

添付書類】【

⑴ 印鑑証明書

⑵ （個人）身分証明書 又は（法人）法人登記簿謄本と役員名簿

※身分証明書は、市町村が交付しています。

※法人登記簿謄本（全部事項証明書）は、法務局が交付しています。

⑶ 誓約書

⑷ ①納付書を選んだ場合：入札保証金納付書発行依頼書

②免除を選んだ場合：入札保証金納付免除申請書、入札保証保険契約書

⑸ 代表者選任届

※共有名義で購入する場合のみ添付してください。

⑴及び⑵は申込日から３ヵ月以内に発行されたものを添付してください。

（第２号様式）

入札保証金納付書発行依頼書

令和 年 月 日

沖縄県知事 殿

住 所

氏名又は名称

及び代表者名 印

電 話 番 号

下記により、県有地売却の一般競争入札に参加したいので、入札保証金納付の

為の納付書の発行をお願いします。

記

の入札に参加します。入札第 号物件

（入札物件番号を記入）

入札保証金額

千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

注 金額の記入は、算用数字を使用して鮮明に記載し、

その頭部に「￥」を記入して下さい。

（第３号様式）

入札保証金納付免除申請書

令和 年 月 日

沖 縄 県 知 事 殿

住 所

氏名又は名称

及び代表者名 印

電 話 番 号

下記物件の入札に参加するにあたり、以下のとおり入札保証金の納付免除を申

請します。

記

１ 入札第 号物件

２ 入札保証金納付免除金額 金 円

３ 添付書類

入札保証保険契約書

（第４－１号様式）

総 管 第 号

令和 年 月 日

殿

沖縄県知事 名

入札参加資格認定通知書

令和 年 月 日付けで申込のあった一般競争入札参加申込については、入札

参加資格がある者と認定したので通知します。

つきましては、貴殿が見積もる入札金額の１００分の５以上の入札保証金を、

下記のとおり納付して下さい。

記

１ 納付期日

２ 納付方法

３ 納付場所

（第４－２号様式）

総 管 第 号

令和 年 月 日

殿

沖縄県知事 名

入札参加資格不認定通知書

令和 年 月 日付けで申込のあった一般競争入札参加申込については、下記

理由により貴殿を当該入札について参加資格の無い者と認定したので通知します。

記

理由

（第５号様式）

総 管 第 号

令和 年 月 日

殿

沖縄県知事 名

入札保証金納付免除承認・不承認書

令和 年 月 日付けで申請のあったみだしのことについては、下記のとおり

承認（不承認）します。

記

入札保証金納付免除額 金 円

（第６号様式）

入 札 書

次のとおり、入札します。

の入札に参加します。入札第 号物件

（入札物件番号を記入）

入札金額

千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

（注） 金額の記入は、算用数字を使用して鮮明に記載し、

その頭部に「￥」を記入して下さい。

（注） 金額の訂正は認めません。

(注） 金額は、税抜価格を記入すること。

令和 年 月 日

沖縄県知事 殿

住 所

氏 名 又 は 名 称

及 び 代 表 者 名 印

（第７号様式）

委 任 状

令和 年 月 日

沖 縄 県 知 事 殿

申込人 住 所

氏名又は名称

代 表 者 名 印

入札名 県 有 地 一 般 競 争 入 札

（令和 年 月 日入札第 号物件）

私は（住所） （氏名）

を代理人と定め、上記の開札に関する一切の権限を委任します。

代理人使用印

（第８－１号様式）

総 管 第 号

令和 年 月 日

殿

沖縄県知事 名

落札決定通知書

令和 年 月 日に実施した下記１の県有地の一般競争入札については、

貴殿を落札者として決定したので通知します。

なお、契約締結に際しては、下記２に御留意下さい。

記

１ 県有地の所在、地番等

⑴ 所 在

⑵ 地 積 ㎡

２ 留意事項

⑴ 契約保証金（落札額の１００分の１０以上の金額）を納付すること。

⑵ 令和 年 月 日までに売買契約を締結すること。

（第８－２号様式）

総 管 第 号

令和 年 月 日

殿

沖縄県知事 名

不落決定通知書

令和 年 月 日に実施した下記１の県有地の一般競争入札について、

貴殿は落札者となりませんでしたので通知します。

記

１ 県有地の所在、地番等

⑴ 所 在

⑵ 地 積 ㎡